
&

 

29; _
Kooperatlva

VIENNA INSURANCE GROUP

 

Dodatek č. 20

k pojistné smlouvě č. 7720272281

Úsek pojištění hospodářských rizik

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group

se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21l PSČ 186 00, Česká republika

IČO: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen pojistitel).

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami

Pracoviště úseku: Kooperativa pojišťovna. a. s., Vienna Insurance Group; Celetná 590/25, Praha 1, PSČ 110 00

MESTSKA CAST PRAHA 11

se sídlem: 11.9 A1 Praha 11, Ocelíkova 672/1, Česká republika

IČO: 00231126

(dále jen pojistník)

zastoupený Ing. ]ířim Štylerem, starostou

Korespondenční adresa pojístníka je totožná s adresou sídla pojistníka.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

PLATINUM Consulting s. r. o.

se sídlem: 150 00 Praha 5, Ke Koulce GAS/2

IČO: 28255623

(dále jen pojišťovací makléř)

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: 182 00 Praha 8. Čimická 818/86



 

2 Dodatek č. 20 k pojistné smlouvě č. 7720272281

Tímto dodatkem se prodlužuje platnost pojistné smlouvy č. 7720272281 do 30. 11. 2016.

. Článek I.

Uvodni ustanovení

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným a ve prospěch těchto

pojištěných:

- KULTURNÍ ]IŽNÍ MĚSTO o.p.s.; sídlo: 148 00 Praha 4, Malenická 1784; IČ: 27911225

- jednotlivá školská a předškolní zařízení, která mají samostatnou právní subjektivitu a jejichž zřizovatelem je

pojistník

- společenství vlastníků jednotek vzniklá dle platných právních předpisů na základě privatizace bytového fondu

ve vlastnictví pojistníka (toto ujednání je platné pouze do okamžiku sjednání individuální pojistné smlouvy

daným společenstvím vlastníků jednotek)

- členové Zastupitelstva městské části Praha 11 dle přílohy č. 1 k dodatku č. 18 — pouze pro účely pojištění dle

tabulky 2.6.2.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden ve Výpisu z Registru ekonomických

subjektů CSU v ARES a výpisu z rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Městským soudem v Praze, sp. zn.

O 497, přiložených k dodatku č. 15.

3. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti, (dále jen

VPP), Zvláštní pojistné podmínky, (dále jen ZPP), a Dodatkové pojistné podmínky, (dále jen DPP).

Všeobecné pojistné podmínky

VPP P - 100/09 — pro pojištění majetku a odpovědnosti.

Zvláštní pojistné podmínky

ZPP P _ 150/05 - pro živelní pojištění

ZPP P - 200/05 - pro pojištění pro případ odcizení

ZPP P - 250/05 - pro pojištění skla

ZPP P - 300/05 - pro pojištění strojů

ZPP P - 320/05 - pro pojištění elektronických zařízení

ZPP P - 600/05 - pro pojištění odpovědnosti za škodu

ZPP P - 695/05 - pro pojištění věcí během silniční dopravy

Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik DPP P - 520/05

Živel

DZl - Lehké stavby, dřevostavby — Výluka

D212 — Příslušenství a stavební součásti budovy nebo stavby

D213 - Atmosférické srážky - rozšíření rozsahu pojištění

Zabezpečení

DOZl - Předepsané způsoby zabezpečení movitých věcí a zásob (netýká se cenností) — Upřesnění

DOZZ - Předepsané způsoby zabezpečení cenností a cenných věcí — Upřesnění

DOZl+ - Posel z jednoho místa převzetí („odcizení") - Předepsané způsoby zabezpečení peněžní hotovosti a cenin

při přepravě

D025 - Předepsané způsoby zabezpečení- Výklad pojmů

Sklo

DSKl - Reklamy, instalace - Rozšíření předmětu pojištění

Stroje

DST9 - Ponorná čerpadla a čerpadla v hlubinných studních — Výluka

DST11 - Výměna agregátů, opravy vinutí - Vymezení pojistného plnění

Elektronická zařízení

DEL7 - Sdružený živel — Výluka

DEL8 - Odcizení — Výluka

Obecné

DOBl - Elektronická rizika - Výluka

DOB3 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy

DOBA - Demolice, sut' - Rozšíření pojistného plnění

DOBS - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek

DOBG - Bonifikace - vymezení podmínek

DOB? - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití



1.

1.1.

1.2.

1.3.

2.

3 Dodatek č. 20 k pojistné smlouvě č. 7720272281

Pojištění odpovědnosti

DODP2 - Pojištění obecné odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku - základní rozsah pojištění

DODP3 - Cizí věcí převzaté - rozšíření rozsahu pojištění

DODP4 - Cizí věci užívané - rozšíření rozsahu pojištění

DODPS - Náklady zdravotní pojišťovny - rozšířeni rozsahu pojištění

DODP6 - Křížová odpovědnost - rozšíření rozsahu pojištění

DODP8 - Regresy dávek nemocenského pojištění - rozšíření rozsahu pojištění

]íné

DODl - Pojištění okrasných dřevin — rozšíření předmětu pojištění

Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Poskytování zdravotních služeb poskytovatelem sociálních služeb

bez potřeby oprávnění dle zákona o zdravotních službách

Článek II.

Druhy a způsoby pojištění. předměty pojištění.

Obecná ujednání pro pojištění majetku

Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, neni-li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy uvedeno jinak.

Pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této pojistné

smlouvy uvedeno jinak.

Pro pojištění majetku je místem pojištění katastrální území Městské části Praha 11, není-li dále uvedeno jinak.

Přehled sjednaných pojištění

Rozsah pojištění se tímto dodatkem mění následovně:

2.1.1. Živelní pojištění

Rozsah pojištění, uvedený v dodatku č. 19, se tímto dodatkem mění na následujíc'c

 

Místo pojištění: dle bodu 1.3. odst. 1. článku II.
 

Rozsah pojištění: „sdružený živel"
 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOBA, DOBS, DOB7, 021, 0212, 0213,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

DOD1

Agregovaná/ , .. Pojištění se Maximální

Poř. Předmět pojištění celková/pojistná Spol|:)ucast sjednává roční limit

C510 ... *)nz) .. » 3)
castka plnem

1. soubor vlastních a cizích budov a staveb 3.100.000.000,- Kč 1.000,- Kč nesjednává se

soubor ostatních vlastních věcí movitýchI

2. cizích věcí užívaných a cizích věcí -—- 1.000,- Kč na první riziko 35.000.000,- Kč

převzatých

3. soubor zásob —- 1.000.- Kč na prvni riziko 1.000.000,- Kč

1+. soubor vlastnich a Ciz1ch veCi zvlastni __ 1.000,- Kč na první riziko 5.000.000,— Kč

hodnoty

5. vlastní a cizí cennosti a cenné věci -- 1.000,- Kč na první riziko 3.000.000,- Kč

6. okrasné dřeviny dle DOD1 —- 1.000,- Kč na první riziko 2.000.000,- Kč

7. demolicel sut' dle DOBl+ —- O.- Kč na první riziko 100.000.000.- Kč

soubor ostatních vlastních věcí movitých

8. — mobilni oplocení a vybavení -- 5.000,- Kč na první riziko 250.000,- Kč

venkovního hřiště

Poznámky:

Pro místo pojištění uvedené v záhlaví této tabulky se sjednává spoluúčast pro pojistné nebezpečí „p0vodeň“ ve výši

25.000,- Kč.

Ad. poř. č. 8. -— Pro účely pojištění mobilního oplocení se ujednává, že pojistitel poskytne pro všechny pojistné

události za dobu jednoho pojistného roku pojistné plnění maximálně do výše 100.000,- Kč.  
 

*) - není-li uvedeno, plati ustanovení čl. II. odst. 1.1.



2.2.1. Pojištění pro případ odcizení

4 Dodatek č. 20 k pojistné smlouvě č. 7720272281

Rozsah pojištění. uvedený v dodatku č. 19, se tímto dodatkem mění na následující;

 

Místo pojištění: dle bodu 1.3. odst. 1. článku II.
 

Rozsah pojištění: poi. nebezpečí „odcizení“
 

Pojištění se Hdí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 3 doložkami D031, D033, D021, D022, D024, D025
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Poř Agregovaná/ S oluúčast Pojištění se Maximální

číslo Předmět pojištění celková/pojistná p 5) sjednává roční limit

částka *)1) 2’ 9) plnění 3)

1. soubor vlastnich a cizích budov a staveb -- 1.000,- Kč na první riziko 1.000.000,- Kč

soubor ostatnich vlastních věcí movitých,

2. cizích věcí užívaných a cizích věcí —- 1.000,- Kč na prvni riziko l.OO0.000,- Kč

převzatých

3. soubor zásob — 1.000,- Kč na první riziko 500.000,- Kč

1+. |s\oubor vlastnich a ciZich vec1 zvlaštni __ l.OOO,- Kč na první riziko 5000000; Kč

odnoty

5. vlastní a cizí cennosti a cenné věci —- 1.000,- Kč na první riziko 3.000.000,- Kč

6. okrasné dřeviny dle DODl —- 1.000.- Kč na první riziko 1.000.000,- Kč

7. posel (území České republiky) -- 1.000,- Kč na první riziko 500.000,- Kč

soubor ostatnich vlastních věci movitých

8. — mobilní oplocení a vybaveni 10.000,- Kč na první riziko 250.000,- Kč

venkovního hřiště
  Poznámky: Ad. poř. č. 8. — Pro účely pojištění mobilního oplocení se ujednává, že pojistitel poskytne pro všechny

pojistné události za dobu jednoho pojistného roku pojistné plnění maximálně do výše 100.000,- Kč.  
 

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

2.3.1. Pojištění pro pfipad vandalismu

Rozsah pojištění, uvedený v dodatku č. 18, se tímto dodatkem mění na následující;

 

Místo pojištění: dle bodu 1.3. odst. 1. článku 11.
 

Rozsah pojištění: poi. nebezpečí "vandalismus"
 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami D031, D033
 

 

 

_, Agregovaná/ Pojištění se . , , ., , . .
Por. ., „, ..., .. , , .. , , „ 5) . , , Max1maln1 rocm limit
, Predmet pajisteni celkova/polistna Spoluucast Sjednava [ ., , 3)

(1le částka *)1) z) 9) p neni

předměty pojištěni dle tabulky __ 10 %, min. , . . _ ,
1. 221. 1.000,- Kč na prvni r'LZ'LkO 5.000.000, Kc

soubor ostatních vlastnich věcí

2. movitých — mobilní oplocení a —- 10.000,- Kč na prvni riziko 250.000,- Kč

vybavení venkovního hřiště     
 

 Poznámky: Ad. poř. č. 2. — Pro účely pojištění mobilního oplocení se ujednává, že pojistitel poskytne pro všechny

pojistné události za dobu jednoho pojistného roku pojistné plnění maximálně do výše 100.000,- Kč.  
 

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

2.4.1. Pojištění skla

Rozsah pojištění, uvedený v dodatku č. 16, se nemění

 

Místo pojištění: dle bodu 1.3. odst. 1. článku II.
 

Rozsah pojištění: poi. nebezpečí dle čl. II. ZPP P- 250/05
 

Pojištění se Hdí: VPP P-100/09, ZPP P- 250/05 3 doložkami D031, D033, 0035, D037, DSK1
 

 

     
 

 

P „ Agregovaná/ Pojištění se . . , . . . .
or. ., ., ... ., , , .. , „, s) . , , Max1malm rocni limit

.„ Predmet poustem celkova/pojistná Spoluucast Sjednava ., , 3)
aslo ., , *)1) „ plnem.

castka

1. soubor vlastních skel —- 1.000,- Kč na první riziko 200.000,- Kč

Poznámky:
 

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čL II. odst. 1.1.

 



 

5 Dodatek č. 20 k pojistné smlouvě č. 7720272281

2.5.1. Pojištění strojů

Rozsah pojištění, uvedený v dodatku č. 16, se nemění
 

Místo pojištění: dle bodu 1.3. odst. 1. článku II.
 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. II. ZPP P- 300/05
 

Pojištění se Hdi: VPP P-100/09, ZPP P- 300/05 a doložkami D031, D033, D035, D037, DST9, DST11
 

 

      
  

„ Agregovaná/ .... „ . . . . . , . .. ,

Por. .. .. , , .. , „ 5) Polisteni se sjednava Max1malm rocm.

číslo Predmět pouštění celkova/polistna Spoluucast *)1) limit plnění 3)

cástka

1. soubor vlastních strojů —- 5.000,- Kč na první riziko 1.000.000,- Kč

Poznámky:
 

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

2.6.1. Pojištění elektronických zaHzení

Rozsah pojištění, uvedený v dodatku č. 16, se nemění
 

Místo pojištění: dle bodu 1.3. odst. 1. článku II.
 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. II. ZPP P- 320/05
 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 320/05 3 doložkami D031, D033, D035, D037, DEL7, DEL8

 

 

 

 

      

Poř. „ .. , Agregm'af'a/ . Spoluúčast Pollštěť'lře Maximální roční

. Predmět pouštění celková/pajistna 5) sjednava . . , 3)

61le .„ *)1) limit plněni

castka

1. soubor vlastnich a cizich zařízení 1.000.000,- Kč 5.000,- Kč nesjednává se

Poznámky:
 

*) - není-li uvedeno, plati ustanovení čl. II. odst. 1.1.

2.6.2. Pojištění elektronických zařízení

Rozsah pojištění, uvedený v dodatku č. 18 se nemění

 

Misto pojištění: území Evropy

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. II. ZPP P- 320/05

 

 

 

Pojištění se Hdí: VPP P-100/09, ZPP P- 320/05 a doložkami D031, D033, D035, D037, D021, D025
 

 

Poř Agregovaá/ Pojištění 5° Maximální roční limit

... ' Předmět pojištění celková/pojistná SpoluúčastS) sjednává ., , 3)

číslo .. *)1) plneni

castka

1. “Šum" Vlčtmíh a 92““ 200.000,- Kč 10.000,- Kč nesjednává se
prenosnych zarizeni       

Poznámky: Soubor vlastních zařízení musí být zabezpečen dle doložky DOZl. Pro účely pojištění elektroniky dle ZPP

P-320/05 pro případ odcizení se odkaz na ZPP P-200/05 v DOZl nahrazuje odkazem na ZPP P-320/05.  
 

*) - není-li uvedeno, plati ustanovení čl. II. odst. 1.1.

2.7.1. Pojištění věcí během silniční dopravy

Rozsah pojištění, uvedený v dodatku č. 16, se se nemění
 

Místo pojištění: Česká republika
 

Rozsah pojištění: pojistná nebezpečí dle čl. II. bod (1) a (2) ZPP P- 695/05
 

Pojištění se Hdi: VPP P-100/09, ZPP P- 695/05 a doložkami D031, D033
 

 

 

Poř Předmět Limit Po'ištění se Sublimit pojistného

„„ ' ..., , pojistného Spoluúčast“ . ] , , „ Vozidlo typ/RZ plnění pro jednu poj.

cislo pojistěm .. , Sjednava na , . ,0,

plnem udalost na vozidlo '

„odcizeni“ 10 % min. vozidla vlastněná

1. RIZl 500.000,- Kč 1.000,- Kč' ostatní poj. nebo oprávněně nesjednává se

nebezpečí 1.000,- Kč užívaná pojištěným        
 



6 Dodatek č. 20 k pojistné smlouvě č. 7720272281

2.8.1. Pojištění odpovědnosti za škodu

Rozsah pojištění, uvedený v dodatku č. 18 se nemění

 

Pojištění se Hdí: VPP P- 100/09. ZPP P-600/05 a doložkami DOBl, DOB3, DODP2, DODP3l DODPlo, DODPS,

DODP6. DODP8 a Doložkou pro pojištění odpovědnosti za škodu - Poskytování zdravotních služeb poskytovatelem

sociálních služeb bez potřeby oprávnění dle zákona o zdravotních službách
 

 

 

 

 

 

      

 

Poř Limit Sublimit S oluúčast Územní

.„ ' Rozsah pojištění pojistného pojistného P 5, platnost
cislo , 6) .. , .. 7) ..., ,

plnění plneni Kc pOjistěni

obecná odpovědnost za škodu a za škodu

způsobenou vadou výrobku dle DODP2 a dle „

l. Dolozky pro pejišteni'odpovednosti za skodu - 20.000.000,- Kč 1.000,- Kč* Ceska republika

Poskytovani zdravotních sluzeb + Evropa

poskytovatelem sociálních služeb bez potřeby

oprávnění dle zákona o zdravotních službách

cizí věci převzaté dle DODP3 a cizí věci „ „ Česká republika
2. užívané dle DODP4 2.000.000,- Kc 1.000.- Kc + Evropa

náklady zdravotní pojišťovny dle DODPS a „ , .

3. regresy dávek nemocenského pojištění dle 2.000.000,- Kč 1.000,- Kč Ceska republika
+ Evropa

DODP8

1+. křížová odpovědnost dle DODP6 5.000.000,- Kč 1.000,- Kč Česká republika

odpovědnost za škodu způsobenou při

5. výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo 5.000.000,- Kč 1.000.~ Kč Česká republika

nesprávným úředním postupem

Poznámky:

* Pro škody na zdraví a životě žáků se pojištění sjednává bez spoluúčasti.

Pro škody na věcech žáků a zaměstnanců se pojištění sjednává se spoluúčastí ve výši 500,- Kč.

Pro škody na území Evropy s výjimkou Ceské republiky se pojištění sjednává se spoluúčastí ve výši 5.000,- Kč.

Odchylně od čl. IV. odst. 2 písm. d) ZPP P-600/05 se pojištěni vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou

v souvislosti s poskytováním sociálních služeb na základě zákona č. 108/2006 Sb., v platném znění.

Pojištění na základě této pojistné smlouvy, které se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti

s poskytováním sociálních služeb na základě zákona č. 108/2006 Sb., se vjeho rámci vztahuje též na odpovědnost za

škodu způsobenou v souvislosti s oprávněným poskytováním zdravotních služeb pojištěným poskytovatelem sociálních

služeb vrozsahu, vjakém kněmu pojištěný ztitulu svého postavení poskytovatele sociálních služeb nepotřebuje

oprávnění k poskytování zdravotních služeb dle 2. č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách.

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku se vztahuje pouze na škody způsobené v souvislosti

s činností „hostinská činnost".

Pro pojištění křížové odpovědnosti za škodu dle DODP6 se pojištění uvedené v ZPP P-600/05, čL I. odst. (2), písm. a)

bod iii) nesjednává.

Odchylně od článku IV., bod (1), písmeno f) Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu P- 600/05

se pojištění vztahuje i na škody způsobené salmonelou a listerií.

ad poř. č. 5)

Toto pojištění se odchylně od Čl. VII., odst. (1), písm. b) VPP P-100/09 vztahuje rovněž na odpovědnost obce za

škodu vyplývající ze zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci

rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem a o změně zákona České národní rady č. 358/1992 Sb., o notářích

a jejich činnosti (notářský řád). Z pojištění odpovědnosti za škodu ve výše uvedeném rozsahu má pojištěný právo, aby

za něj pojistitel odchylně od Čl. I., odst. 2, písm. a) ZPP P-600/05 uhradil v případě vzniku pojistné události rovněž

škodu, která nemá povahu škody na zdraví, na životě nebo na věci ani z takové škody nevyplývá. Pojištění se ve výše

uvedené rozsahu vztahuje v souladu 5 Čl. I., odst. 5, ZPP P-600/05 i na odpovědnost za škodu způsobenou vadou

vykonané práce, která se projeví po jejím předáni.

Odchylně od čl. II. odst. (2) ZPP P — 600/05 je pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění za předpokladu, který je

uveden v čl. II. odst. (3) ZPP P - 600/05 s tím, že retroaktivním datem je 20. 2. 2015.   
1) časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. b) VPP P — 100/09l

obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP P — 100/09.

jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl.V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,

první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení čl. XVIII. odst, 1 a). VPP P — 100/09,

maximální limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu jednoho pojistného roku ve smyslu

ustanovení čl. XVIII. odst. 3. VPP P — 100/09,

limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost.

3)

t.)



7 Dodatek č. 20 k pojistné smlouvě č. 7720272281

   
odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast,

5) odchylně od čl. VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během jednoho

pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění,

7) sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranici pojistného plnění z jedné a ze všech

pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku - pro pojištění odpovědnosti,

9) zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu čl. XVIII. VPP P - 100/09.

3. Pojistné plnění

3.1 Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných touto

pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události způsobené povodni nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho

pojistného roku, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 100.000.000,- Kč. V případě

vzniku pojistné události na více místech pojištění se od celkové výše pojistného plnění za pojistnou událost

odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných a následně vypočtených pro

jednotlivá místa pojištění postižená touto pojistnou událostí.

3.2 Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění ze všech druhů pojištěni sjednaných touto

pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé vprůběhu

jednoho pojistného roku, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 100.000.000,- Kč.

V případě vzniku pojistné události na více místech pojištění se od celkové výše pojistného plnění za pojistnou

událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro

jednotlivá místa pojištění postižená touto pojistnou událostí.

3.3 Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných touto

pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin,

sesouváním nebo zřícením lavin, zemětřesením, a je-li pojištěnou věcí budova, též tíhou sněhu nebo námrazy,

nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši

100.000.000,- Kč.

3.4 Pro pojistné nebezpečí sjednané doložkou D213 se pro všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho

pojistného roku sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 1.000.000,- Kč. Bez ohledu na ujednání

týkající se spoluúčastí uvedených v bodu 3. tohoto článku se od celkové výše pojistného plnění za pojistnou

událost z pojištění dle doložky D213 odečítá spoluúčast ve výši 10 % min. 2.000,- Kč.

3.5 Pro pojištění majetku se stanovuje spoluúčast jmenovitě ke každému předmětu pojištění. V případě pojistné

události na více předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny se od celkové výše

pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčastí

sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou událostí.

Článek III.

Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

Roční pojistné za sjednané druhy pojištění činí celkem 2.713.837,- Kč.

Po uplatnění slevy za frekvenci placeni pojistného ve výši 5 % a obchodní slevy ve výši 20 % celkové roční

pojistné činí 2.035.378,- Kč.

2. Pojistné za období od 1. 9. 2016 do 30. 11. 2016 činí 507.h50.- Kč aje splatné k datu 1. 9. 2016.

 

3. Pojistné je sjednáno jako jednorázové.

1+. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet zplnomocněného makléře č.ú.*

vedený u České spořitelny, a.s.; pod variabilním symbolem uvedeným na faktuře vystavené zplnomocnenym ma erem.

5. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Článek IV.

Hlášení škodných událostí

Tento článek se nemění.

Článek V.

Zvláštní ujednání

1. Tímto se ujednává, že pojištění v rozsahu dle pojistné smlouvy č. 7720272281 je možno ukončit výpovědí

podanou pojistníkem, a to k datu převzetí této výpovědi pojistitelem.

2. Ruší se ujednání ZPP P-150/05 čl. V., odst. 3) v plném rozsahu.



 

 

10.

8 Dodatek č. 20 k pojistné smlouvě č. 7720272281

Odchylně od ZPP P-200/05, čl. V. odst. (1), písm. a) se pojištění vztahuje i na škody způsobené malbami, nástřiky

(např. spreji a barvami) nebo polepením vnějších částí pojištěných budov a staveb.

Pojistné plnění je omezeno sublimitem pojistného plnění ve výši 500.000,- Kč pro jednu a všechny pojistné

události nastalé během jednoho pojistného roku, který se sjednává v rámci maximálního ročního limitu

pojistného plnění sjednaného pro pojistné nebezpečí „vandalismus" budov a staveb. Pojištění se sjednává se

spoluúčastí ve výši 10 %, min. 1.000,- Kč.

Pojištění v rozsahu dle této pojistné smlouvy se vztahuje i na podzemní stavby (např. plynovody aj.), rozvodné sítě

jakéhokoliv druhu, venkovní úpravy (zpevněné plochy a komunikace, obrubníky, opěrné zdi aj.).

Ujednává se, že pokud pojistná částka v době pojistné události není nižší o více než 20 % než částka odpovídajicí

pojistné hodnotě pojištěné věci, pojistitel pro toto pojištěni neuplatní podpojištěni ve smyslu $ 41 zákona

č. 37/2004 Sb.

Ujednává se, že veškerý nový majetek, který pojištěný nabude v průběhu pojistného roku, bez ohledu na to, zda je

či není již účetně zařazen, je automaticky zahrnut do pojištěni, Zvýší-li se tím pojistná částka méně než o 10 %,

nebude pojistitel požadovat doplatek pojistného. Pojištěný je povinen oznámit navýšení pojistných částek,

pokud dojde ke zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojistného období 0 více než 10 %. Pojistitel se

zavazuje účtovat dodatečné pojistné vypočtené pojistnou sazbou použitou pro výpočet pojistného uvedeného

v pojistné smlouvě, pokud bude mít nově nabytý majetek stejný charakter jako majetek již pojištěný.

Ujednává se, že za úder blesku ve smyslu odst. (25), Článku IX. ZPP P—lSO/OS budou. pro účely této pojistné

smlouvy, považovány i dočasně výkyvy napětí v elektrorozvodné nebo komunikační síti, k němuž došlo

v důsledku působení blesku na tato vedení. Pro škody vzniklé ztéto příčiny se sjednává spoluúčast ve výši

10.000,- Kč a sjednává se sublimit pojistného plnění ve výši 5.000.000,- Kč, horní hranici pojistného plnění

z jedné a ze všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku.

Pojištění se vztahuje na mechanické poškozeni kontaktního zatepleni obvodového pláště pojištěné budovy

způsobené ptactvem, hmyzem nebo hlodavci. Pojistitel poskytne plnění pouze z jedné pojistné události nastalé

v průběhu pojistného roku, a to do výše maximálně 500.000,- Kč v rámci limitu pojistného plnění pro pojistnou

událost vzniklou v důsledku vandalismu.

Zvláštní ujednání vztahující se k pojištění pro případ odcizení dle této pojistné smlouvy:

Ostatní vlastní věci movité - mobilní oplocení a vybavení venkovního hHště:

Odchylně od příslušných ustanovení doložky DOZl, DPP P-520/05 se ujednává, že pojistitel poskytne plnění i

v případě, že pojištěné věci (plotová pole mobilního oplocení a vybavení venkovního hřiště) budou umístěny

mimo uzavřený prostor i mimo oplocené prostranství.

Dále se ujednává, že pro účely této pojistné smlouvy bude považováno za překonání překážky prokazatelně

chránící pojištěnou věc před odcizením, ve smyslu odst. (h)., Cl. IX, ZPP P-200/05, také:

- odcizení pojištěné ostatni věci movité (plotová pole mobilního oplocení) jejíž hmotnost bude v době škodné

události přesahovat 25 kg a v dobé pojistné události byla spojena sešroubováním s jiným plotovým polem

- odcizeni pojištěné ostatní věci movité (vybavení venkovního hřiště), která byla zapuštěna do betonové

základové desky nebo betonových patek nebo k nim odmontovatelně připojena.

Pokud je věc zvláštní hodnoty současně cennou věcí, musí být uložena a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení

minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných věcí vyplývajícímu z pojistných podmínek

upravujících způsoby zabezpečení.



9 Dodatek č. 20 k pojistné smlouvě č. 7720272281

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Dodatek nabývá účinnosti dne 1. 9. 2016.

Účinnost tohoto dodatku zaniká uplynutím dne 30. 11. 2016.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy a předchozích dodatků se nemění.

F
W
N
!
‘

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník a zplnomocněný makléř

obdrží po jednom stejnopisu, pojistitel si ponechá dva stejnopisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v Registru smluv vedeném

dle zákona č. 340/2015 Sb.

7. K podpisu smlouvy je oprávněn Ing. ]iří Štyler, starosta MČ Praha 11, na základě usnesení RMČ č. 1088/29/R/2016 ze

dne 30. 8. 2016 a směrnice UMC Praha 11 číslo S 2014/04 — Podpisový řád, v platném a účinném znění.

8. Tento dodatek obsahuje devět stran.

V Praze dne 31. 8. 2016

V Praze dne 31. 8. 2016

 


